
CALZEDONIA е долгогодишен италијански бренд кој што и го дава името на
групацијата CALZEDONIA SPA, која ја претставува суштината и наследството
на компанијата. Од 1986 година има можност да ги претставува
најиновативните трендови во областа на хулахопките и костимите за капење,
во секоја колекција, спојувајки квалитетна изработка, стил и пристапни
цени.

Асистент во продажба - полно работно време

Потребни квалификации 

· ССС 
· Работа со компјутери 
· Солидно познавање на ангклиски јазик 
· Комуникациски вештини 
· Фокусираност кон резултати, дисциплираност и учтивост

Работни обврски

· Надзор на работењето на продавницата, надгледување и пристап на
клиентите, овозможување квалитетна услуга, како и познавање на
квалитетот на производите што се продаваат во продавницата; 
· Складирање на производите, распоредување во деловниот објект; 
· Вложува максимален труд да се зголеми продажбата во продавницата како
и да ги достигне, а доколку е возможно и да ги надмине поставените таргети; 
· Упатување на потрошувачите кон производите што ги бараат; 
· Комуникациски вештини; 
· Фокусираност кон резултати,добри деловни вештини,дисциплираност и
учтивост; 
· Обезбедување добро трговско преставување на понудените производи; 
· Грижа за производите: осигурува достапност до декларации,цени.... 
· Нема да открива или обелоденува никакви доверливи информации или
податоци во однос на гореспоменатите одговорности кон ниту една личност
или правно лице; 
· Преземање на задолженија и задачи што спаѓаат во рамки на неговата/
нејзината работна позиција или се доделени од страна на управителите на
компанијата.

Сите кандидати треба да ги достават своите биографии (CV) на следниот e-
mail blazovski.t@hotmail.com 
Или испратете го вашето CV преку копчето АПЛИЦИРАЈ.


